
Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362038-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Siennica: Elektryczność
2017/S 177-362038

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Siennica
ul. Kołbielska 1
Siennica
05-332
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Chrzanowska
Tel.:  +48 257572020
E-mail: gmina@ugsiennica.pl 
Faks:  +48 257572095
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ugsiennica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Cegłów
ul. Kościuszki 4
Cegłów
05-319
Polska
E-mail: urzad@ceglow.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ceglow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Dębe Wielkie
ul. Strażacka 3
Dębe Wielkie
05-311
Polska
E-mail: sekretariat@debewielkie.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.debewielkie.pl

I.1) Nazwa i adresy

mailto:gmina@ugsiennica.pl
www.ugsiennica.pl
mailto:urzad@ceglow.pl
www.ceglow.pl
mailto:sekretariat@debewielkie.pl
www.debewielkie.pl


Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Gmina Dobre
ul. T. Kościuszki 1
DDobre
05-307
Polska
E-mail: urzad@gminadobre.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminadobre.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Halinów
ul. Spółdzielcza 1
Halinów
05-074
Polska
E-mail: halinow@halinow.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.halinow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Jakubów
ul. Mińska 15
Jakubów
05-306
Polska
E-mail: sekretariat@jakubow.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.jakubow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Kałuszyn
ul. Pocztowa 1
Kałuszyn
05-310
Polska
E-mail: umkaluszyn@kaluszyn.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kaluszyn.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Latowicz
ul. Rynek 6
Siennica
05-334
Polska

mailto:urzad@gminadobre.pl
www.gminadobre.pl
mailto:halinow@halinow.pl
www.halinow.pl
mailto:sekretariat@jakubow.pl
www.jakubow.pl
mailto:umkaluszyn@kaluszyn.pl
www.kaluszyn.pl


Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

E-mail: sekretariat@gmina-latowicz.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina-latowicz.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. Chełmońskiego 14
Mińsk Mazowiecki
05-300
Polska
E-mail: gmina@minskmazowiecki.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.minskmazowiecki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Mrozy
ul. Adama Mickiewicza 35
Mrozy
05-320
Polska
E-mail: gmina@mrozy.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mrozy.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Stanisławów
ul. Rynek 32
Stanisławów
05-304
Polska
E-mail: urzad.gminy@stanislawow.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stanislawow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Kotuń
ul. Siedlecka 56C
Kotuń
08-130
Polska
E-mail: ug@kotun.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kotun.pl

mailto:sekretariat@gmina-latowicz.pl
www.gmina-latowicz.pl
mailto:gmina@minskmazowiecki.pl
www.minskmazowiecki.pl
mailto:gmina@mrozy.pl
www.mrozy.pl
mailto:urzad.gminy@stanislawow.pl
www.stanislawow.pl
mailto:ug@kotun.pl
www.kotun.pl


Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Mińsk Mazowiecki
ul. Konstytucji 3 Maja 1
Mińsk Mazowiecki
05-300
Polska
E-mail: boi@umminskmaz.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.minsk-maz.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Sulejówek
ul. Dworcowa 55
Sulejówek
05-070
Polska
E-mail: urzad@umsulejowek.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sulejowek.pl

I.1) Nazwa i adresy
Powiat Miński
ul. T. Kościuszki 3
Mińsk Mazowiecki
05-300
Polska
E-mail: boi@powiatminski.pl 
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiatminski.pl

I.2) Wspólne zamówienie
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.ugsiennica.bip.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Gminy w Siennicy
ul. Kołbielska 1
Siennica
05-332
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Chrzanowska
Tel.:  +48 257572020
E-mail: inwestycje@ugsiennica.pl 

mailto:boi@umminskmaz.pl
www.minsk-maz.pl
mailto:urzad@umsulejowek.pl
www.sulejowek.pl
mailto:boi@powiatminski.pl
www.powiatminski.pl
www.ugsiennica.bip.org.pl
mailto:inwestycje@ugsiennica.pl


Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Faks:  +48 257572095
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ugsiennica.bip.org.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzedaż energii elektrycznej czynnej dla Grupy zakupowej Powiatu Mińskiego.
Numer referencyjny: IR.271.9.2017

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo
energetyczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 220 ze zm.) zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej czynnej, w
prognozowanej łącznej ilości, w okresie obowiązywania umowy, około 25 893 892 kWh.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby oświetlenia dróg i placów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Miński.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie w tej części obejmuje dostawę energii elektrycznej czynnej na potrzeby oświetlenia dróg i placów
Zamawiającego w prognozowanej ilości około 9 762 341 kWh w okresie od 1.1.2018 r. do 31.12.2018 r., z
uwzględnieniem terminów wynikających z procedury zmiany Sprzedawcy, dla 1 129 punktów poboru energii.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

www.ugsiennica.bip.org.pl


Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2018
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca składając ofertę na Część 1 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby oświetlenia dróg i
placów, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5 000 PLN (słownie: pięć tysięcy i 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby jednostek organizacyjnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Miński.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie w tej części obejmuje dostawę energii elektrycznej na potrzeby jednostek organizacyjnych
Zamawiającego, w prognozowanej ilości około 16 131 551 kWh w okresie od 1.1.2018 r. do 31.12.2018 r., z
uwzględnieniem terminów wynikających z procedury zmiany Sprzedawcy, dla 669 punktów poboru energii.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2018
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca składając ofertę na Część 2 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby jednostek
organizacyjnych, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5 000 PLN (słownie: pięć tysięcy i 00/100
złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu. Przesłanki wykluczenia zostały określone w Rozdziale VIII SIWZ w pkt 2,
dokumenty składane na wezwanie zamawiającego w celu potwierdzenia braku podtaw do wykluczenia
określone zostały w rozdziale IX w pkt 4;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Część 1 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby oświetlenia dróg i placów
Zamawiający uzna warunek z spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada koncesję na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki.
Część 2 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby jednostek organizacyjnych
Zamawiający uzna warunek z spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada koncesję na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki.
Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
obrotu energią elektryczną, wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część 1 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby oświetlenia dróg i placów
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 1 000 000 PLN.
Część 2 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby jednostek organizacyjnych
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 1 000 000 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
sumę gwarancyjną minimum 1 000 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część 1 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby oświetlenia dróg i placów



Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż, wykonał w okresie ostatnich trzech lat,
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co
najmniej jedno zamówienie obejmujące dostawę energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 4
000 000 kWh i dla potrzeb co najmniej 500 punktów poboru energii.
Część 2 Sprzedaż energii elektrycznej czynnej na potrzeby jednostek organizacyjnych
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż, wykonał w okresie ostatnich trzech lat,
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co
najmniej jedno zamówienie obejmujące dostawę energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 8
000 000 kWh i dla potrzeb co najmniej 300 punktów poboru energii.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami,
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy
były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu – potwierdzający
spełnianie warunku dla tej części zamówienia, na którą składana jest oferta;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia opisane zostały we wzorach umów stanowiących załączniki do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S177
15/09/2017
362038-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

15/09/2017 S177
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2017
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Urząd Gminy W Siennicy
ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Oferty muszą być sporządzone w języku polskim.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona będzie na stronie www.ugsiennica.bip.org.pl
Wraz z ofertą Wykonawca musi złożyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu. Oświadczenie to Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
Kryterium oceny ofert: cena. W tym kryterium oceniana będzie cena netto za 1 kWh.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Warszawa
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2017

www.ugsiennica.bip.org.pl

